
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 180,803

109/09/28 家長會收入 109/9/27家長代表大會家長捐款(0582-0589) 25,500   206,303

109/09/28 會務支出 家長會幹事校方人員三節禮金(中秋節) 7,200   199,103

109/10/06 家長會收入
熱心教育企業創禾室內裝修工程有限公司等6位捐款

(0590-0595)
18,000   217,103

109/10/13 家長會收入 本校魏宏軒教師等2位捐款(0596、0601) 11,200   228,303

109/10/15 師生獎助及慰問 109年桃園市語文競賽得獎師生獎金 5,000   223,303

109/10/15 師生獎助及慰問 全國商管群專業科目學科能力線上競試得獎獎金 4,000   219,303

109/10/27
其他協助學校之

用途
本校學生家長誤匯109-1學雜費至本帳戶(資三2杜○海) 4,658    223,961

109/10/27 家長會收入 家長會總幹事游O翔先生捐款(0602) 10,000   233,961

109/10/27 家長會收入
109/10/23 109學年度家長會委員授證典禮捐款(0603-

0615.0618-0631.0633-0641.0651.0653-0659)
461,000  694,961

109/10/27 家長會收入 家長會委員宋O讓先生等2位捐款(0642-0643) 8,000    702,961

109/10/30 家長會收入 熱心教育人士信光里里長江O羚女士等2位捐款(0644- 2,500    705,461

109/10/30 家長會收入 家長會會長蕭O杉先生捐款(0646) 100,000  805,461

109/10/30
其他協助學校之

用途
本校特勤隊109-1新生女生隊員制服長褲購置款    7,600 797,861

109/10/30 會務支出 委員名片款-109學年度家長會委員授證典禮 5,580   792,281

109/10/30 會務支出 加班費-109學年度家長會委員授證典禮 1,800   790,481

109/10/30 會務支出 委員背心款-109學年度家長會委員授證典禮 18,000  772,481

109/10/30 會務支出 邀請卡印刷費-109學年度家長會委員授證典禮 2,000   770,481

109/10/30 會務支出 邀請卡信封袋費-109學年度家長會委員授證典禮 210     770,271

109/10/30 會務支出 文具一批-109學年度家長會委員授證典禮 150     770,121

109/11/02 家長會收入
109/10/31 109學年度親職教育座談會家長捐款(0647-

0650,0660-0688,0692-0724)
72,800   842,921

109/11/02 家長會收入 熱心教育人士捐款(0725) 5,000    847,921

109/11/03 會務支出 餐費-109學年度家長會委員授證典禮   89,710 758,211

109/11/03 家長會收入
請領退還本校資三2班學生杜○○家長誤匯109-1學雜費

至家長會捐款帳戶
   4,658 753,553

109/11/03
辦理親職教育及

親師生交流活動
109-1各項體育活動用錦旗、獎牌款   39,170 714,383

109/11/03
辦理親職教育及

親師生交流活動
109/11/5-6 運動會音響租賃費   25,000 689,383

109/11/03
辦理親職教育及

親師生交流活動
運動會學生破紀錄獎金及三連霸獎金   13,000 676,383

109/11/09 家長會收入 109/11/5-6 109學年度運動大會各界捐款(0726-0738)    29,000 705,383

109/11/10
其他協助學校之

用途
補助本校樂旗隊張O斐老師109年7月課後課薪資不足額    2,800 702,583

109/11/12 家長會收入 熱心教育人士徐O男先生捐款(0739)    10,000 712,583

109/11/17 家長會收入 熱心教育企業松展烘焙有限公司捐款(0742)   100,000 812,583

109/12/01 家長會收入 熱心教育人士江O豪先生捐款(0743)    10,000 822,583

109/12/01
其他協助學校之

用途
補助本校樂旗隊楊O瑋老師109年10月課後課薪資不足額    1,200 821,383

109/12/17 家長會收入 收回墊支學生王○○108-2學雜費     5,959 827,342

109/12/18
協助學校辦理各

項教育活動

109學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙.水果.蔬

菜.餅乾等款
     977 826,365

109/12/18
協助學校辦理各

項教育活動
109學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒   11,880 814,485

109/12/18
協助學校辦理各

項教育活動
109學年度綜高三年級包高中祈福活動-祈福木卡   17,600 796,885

109/12/21
其他協助學校之

用途

本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁峰童軍社

(2021全國高級中等學校童軍大露營)
   2,400 794,485

109/12/21
協助學校辦理各

項教育活動

304真空休閒對杯-109學年度各處室至國中招生宣導致

贈禮品
  21,840 772,645
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109/12/28 師生獎助及慰問 墊支學生簡○○等3位109-1學雜費 26,266  746,379

109/12/29 家長會收入 109.12.21活存息        38 746,417

109/12/29 家長會收入 收回墊支學生廖○○等2筆108-1及108-2學雜費 18,399   764,816

109/12/30 家長會收入 收回墊支學生林○○109-1學雜費 6,368    771,184

110/01/18 家長會收入
收回本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁峰童軍

社(因疫情取消2021全國高級中等學校童軍大露營)
2,400    773,584

110/01/19
其他協助學校之

用途

109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點費(由

1090930#0593指定捐款支付)
5,000   768,584

110/01/25 家長會收入
回存109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點

費剩餘款
1,847    770,431

110/01/25 師生獎助及慰問
2020福衛五號衛星影像應用小論文競賽得獎作品指導教

師獎金
6,000   764,431

110/01/28 家長會收入 家長會委員陳O孝先生捐款(0745) 10,000   774,431

110/03/02
辦理親職教育及

親師交流活動
109學年度家長會春節致賀禮品 73,500  700,931

110/03/02 師生獎助及慰問 110學年度學測個人成績拔尖獎 7,000   693,931

110/04/01 家長會收入 家長會會镸蕭O杉先生捐款(0746) 10,000   703,931

110/4/12
協助學校辦理各

項教育活動
109學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙. 200     703,731

110/4/12
協助學校辦理各

項教育活動

109學年度綜高三年級包高中祈福活動-.水果.蔬菜.餅

乾等款
612     703,119

110/4/12
協助學校辦理各

項教育活動
109學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒 30,260  672,859

110/4/19 家長會收入 收回墊支學生簡○○109-1學雜費 8,540    681,399

110/4/19 家長會收入 家長會副總幹事馬○昇先生捐款(0747) 5,000    686,399

110/4/19 家長會收入 家長會委員陳○孝先生捐款(0748) 2,500    688,899

110/4/19 家長會收入 收回墊支學生曾○○108-2學雜費 6,601    695,500

110/4/27 家長會收入 家長會榮譽會長洪○隆先生捐款(0749) 5,000    700,500

110/4/27 家長會收入 家長會榮譽會長洪○隆先生捐款(0750) 50,000   750,500

110/4/28 會務支出 餐費-109學年度第2次家長會委員會議(葷) 2,230   748,270

110/4/28 會務支出 餐費-109學年度第2次家長會委員會議(素) 240     748,030

110/4/28 會務支出 連任三屆家長會委員之感謝獎座 4,800   743,230

110/4/28
協助學校辦理各

項教育活動

109學年度進修部三年級包高中祈福活動-.水果.蔬菜.

餅乾等款
672     742,558

110/4/28
協助學校辦理各

項教育活動
109學年度進修部三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒 2,800   739,758

110/5/20 師生獎助及慰問 110年技工工友勞動節慰問紅包 9,000   730,758

110/5/20 師生獎助及慰問 畢業班導師謝師禮金(21班*2000元) 42,000  688,758

110/5/20
辦理親職教育及

親師生交流活動
第65屆畢業班學生家長會長獎(21班*500元) 10,500  678,258

110/5/20 師生獎助及慰問
110年度全國商業與管理群學校新課綱專業科目學科競

試成績優異學生及指導學生獎勵金
28,000  650,258

110/7/9 師生獎助及慰問 2021羅馬尼亞歐洲盃國際發明展金獎獎勵金 2,000   648,258

110/7/30
辦理親職教育及

親師生交流活動
購置109學年度畢典剩餘學生禮券66張(每張87元) 5,742   642,516

110/7/30 師生獎助及慰問 墊支學生曾○○等109-2學雜費 5,095   637,421

110/7/30 家長會收入 110.6.21活存息 73 637,494


